Nr.8,,Zivju izstradajumi", llguma summa eiro (€) bez PVN 3 685.50 (trls tukstosi sesi
simti astondesmit pieci eiro, 50 centi);

-Nr.9,,Dazadi produkti-1", llguma summa eiro (€) bez PVN 10 938,00 (desmit tukstosi
devini simti trlsdesmit astoni eiro, 00 centi);

-Nr.l0,,Dazadi produkti-2", llguma summa eiro (€) bez PVN 8470,63 (astoni tukstosi
cetri simti septindesmit eiro, 63 centi);

Nr.ll,,Graudaugu produkti", Hguma summa eiro (€) bez PVN 10 032,50 (desmit
tukstosi trlsdesmit divi eiro, 50 centi);

Kopeja llguma summa eiro (€) bez PVN 55 139,63 (piecdesmit pieci tukstosi viens simts
tnsdesmit devini eiro, 63 centi).